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XVIII Campeonato Nacional Masters de Verão - OPEN 
Loulé, 8- - 10-7-2016

Classificação por Equipas -  C.N.Masters OPEN de Verão All Events

All, 25 years and older
1. Alges SAD 2 148,00
2. Fluvial Portuense CFP 1 128,00
3. Porto FCP 1 078,00
4. Leixoes LSC 829,00
5. Academica de Coimbra AAC 651,00
6. Masters de Almada CNMAL 468,00
7. Fundacao Salesianos FSL 400,00
8. Galitos / Bresimar CGA 397,00
9. Ginasio Santo Tirso GCST 387,00

10. Ginasio Clube GCP 337,00
11. Desportivo Nacional CDN 276,00
12. Nadadores dos Estoris ANE 242,00
13. Gesloures GESL 232,00
14. Litoral Alentejano CNLA 229,00
15. Natacao da Maia CNMAIA 203,00
16. Sporting de Aveiro SCA 201,00
17. MSevilla 01445 165,00
18. Foca FOCA 160,00
19. Portinado PORTIN 159,00
20. Viana Natacao VNC 155,00
21. Colegio Monte Maior ADRCIMM 144,00
22. FC Ferreiras FCF 114,00
23. Individual ANNP INDANP 105,00
24. Funcao Publica SFP 99,00
25. Natacao de Faro CNFA 95,00
26. Uniao Piedense SFUAP 71,00

Condeixa Clube CAC 71,00
28. Sporting SCP 69,00
29. Aquatico Pacense CAP 67,00
30. Benedita BSCN 64,00
31. Nageurs de Paris 0750315 62,00
32. Ginasio de Vila Real GCVR 61,00
33. Olympique Courbevoie 0923392 58,00
34. Famalicao GDNVNF 56,00

Pimpoes/Cimai PIMP 56,00
36. O2-Portimao O2ADCP 54,00

Boys Have Fun ADBJWHFSC 54,00
38. Luz e Vida CCLV 52,00
39. Alcobaca CNAL 47,00
40. Universitario do Porto CDUP 43,00
41. SC Chemnitz von 1892 3353 42,00
42. Sporting de Espinho SCE 39,00
43. Sao Roque CDSR 38,00

SG Westthueringen 6491 38,00
45. Mast Murcia 01355 36,00

Amadora CNA 36,00
47. Naval Setubalense CNS 31,00
48. Individual da ANL INDANL 30,00

Vitoria/ Olicargo VSC 30,00
50. Columbofila Cantanhedense ASSSCC 27,00

C. D Indea 01510 27,00
52. Millennium BCP CMBCP 25,00
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53. Circolo Canottieri Aniene LAZ821 24,00
54. Natacao do Tejo CNTEJO 22,00
55. Amigos da Escola CASPAE 21,00
56. Vilacondense CFV 20,00

Sporting Gaviao NSCPG 20,00
58. Colegio SMLamas CLAMAS 16,00
59. Natacao de Lagos CNL 14,00
60. Colegio Bernardette Romeira ACDCBR 10,00
61. Louletano / Loule Concelho LDC 9,00

C.N. San Juan 01387 9,00
63. Atletico ACP 7,00
64. Amigos da Natacao GAN 4,00

Men, 25 years and older
1. Alges SAD 1 307,00
2. Fluvial Portuense CFP 590,00
3. Porto FCP 502,00
4. Fundacao Salesianos FSL 333,00
5. Galitos / Bresimar CGA 241,00
6. Ginasio Clube GCP 240,00
7. Leixoes LSC 214,00
8. Masters de Almada CNMAL 212,00
9. Academica de Coimbra AAC 201,00

10. Litoral Alentejano CNLA 166,00
11. Desportivo Nacional CDN 146,00
12. Viana Natacao VNC 126,00
13. Gesloures GESL 121,00
14. Nadadores dos Estoris ANE 120,00
15. Portinado PORTIN 113,00
16. Ginasio Santo Tirso GCST 104,00
17. Funcao Publica SFP 99,00
18. FC Ferreiras FCF 89,00
19. MSevilla 01445 78,00
20. Aquatico Pacense CAP 67,00
21. Sporting de Aveiro SCA 63,00
22. Nageurs de Paris 0750315 62,00
23. Ginasio de Vila Real GCVR 61,00

Foca FOCA 61,00
25. Uniao Piedense SFUAP 54,00

Boys Have Fun ADBJWHFSC 54,00
27. Famalicao GDNVNF 52,00

Natacao de Faro CNFA 52,00
29. Sporting SCP 48,00

Colegio Monte Maior ADRCIMM 48,00
31. O2-Portimao O2ADCP 46,00
32. Alcobaca CNAL 43,00

Universitario do Porto CDUP 43,00
34. SC Chemnitz von 1892 3353 42,00
35. Sporting de Espinho SCE 39,00

Benedita BSCN 39,00
37. Sao Roque CDSR 38,00

SG Westthueringen 6491 38,00
39. Natacao da Maia CNMAIA 37,00
40. Amadora CNA 36,00
41. Individual da ANL INDANL 30,00
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42. Columbofila Cantanhedense ASSSCC 27,00
C. D Indea 01510 27,00

44. Circolo Canottieri Aniene LAZ821 24,00
Pimpoes/Cimai PIMP 24,00

46. Olympique Courbevoie 0923392 21,00
47. Vilacondense CFV 20,00

Sporting Gaviao NSCPG 20,00
49. Individual ANNP INDANP 19,00

Condeixa Clube CAC 19,00
Millennium BCP CMBCP 19,00

52. Mast Murcia 01355 18,00
Vitoria/ Olicargo VSC 18,00

54. Colegio SMLamas CLAMAS 16,00
Naval Setubalense CNS 16,00

56. Colegio Bernardette Romeira ACDCBR 10,00
57. Louletano / Loule Concelho LDC 9,00

C.N. San Juan 01387 9,00
59. Luz e Vida CCLV 6,00
60. Amigos da Natacao GAN 4,00

Women, 25 years and older
1. Alges SAD 693,00
2. Leixoes LSC 577,00
3. Porto FCP 448,00
4. Fluvial Portuense CFP 442,00
5. Academica de Coimbra AAC 358,00
6. Ginasio Santo Tirso GCST 237,00
7. Masters de Almada CNMAL 228,00
8. Galitos / Bresimar CGA 156,00
9. Natacao da Maia CNMAIA 146,00

10. Sporting de Aveiro SCA 138,00
11. Nadadores dos Estoris ANE 114,00
12. Gesloures GESL 107,00
13. Desportivo Nacional CDN 98,00
14. Individual ANNP INDANP 86,00

Colegio Monte Maior ADRCIMM 86,00
16. Foca FOCA 81,00
17. Ginasio Clube GCP 79,00
18. MSevilla 01445 69,00
19. Litoral Alentejano CNLA 59,00

Fundacao Salesianos FSL 59,00
21. Condeixa Clube CAC 52,00
22. Portinado PORTIN 46,00
23. Luz e Vida CCLV 44,00
24. Natacao de Faro CNFA 43,00
25. Olympique Courbevoie 0923392 37,00
26. Pimpoes/Cimai PIMP 32,00
27. Viana Natacao VNC 29,00
28. Benedita BSCN 25,00
29. Natacao do Tejo CNTEJO 22,00
30. Amigos da Escola CASPAE 21,00

Sporting SCP 21,00
32. FC Ferreiras FCF 19,00
33. Mast Murcia 01355 18,00
34. Uniao Piedense SFUAP 17,00
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35. Natacao de Lagos CNL 14,00
36. Vitoria/ Olicargo VSC 12,00
37. Naval Setubalense CNS 9,00
38. O2-Portimao O2ADCP 8,00
39. Atletico ACP 7,00
40. Millennium BCP CMBCP 6,00
41. Alcobaca CNAL 4,00

Famalicao GDNVNF 4,00


